TỔNG CÔNG TỴ CÔ PHẦN BIA-RƯỢU NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÉT NAM
GIẢI KHÁT HÀ NỘI Độc lạp - Tự do - Hạnh phút

CÔNG TY CP BIA HẢ NỘI -  NAM ĐỊNH — ------- ---- ----- --

S ô:^ /T B -H A N A B E C O   ̂ Nam Định, ngày 11 tháng 10 năm 2023
V/v: Ngày đăng ký cuôi cùng đê thực hiện lấy ý  kiến cổ

đông bằng văn bản.

T H Ô N G  BÁ O

(Về ngày đăng kỷ cuối cùng để thực hiện quyền lẩy ỷ  kiến
cô đông băng văn bản)

Kính gửi: Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

TênTCPH: CÔNG TY CỎ PHẢN BIA HÀ NỘI -  NAM ĐỊNH

Tên viết tắt: HANABECO

Trụ sở chính: số 5 đường Thái Bình, p. Hạ Long, TP. Nam Định, Tỉnh Nam Định.

Điện thoại: 022483642199 « Fax: 022483642199

Chúng tôi thông báo đến Tổng Công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt
Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu chứng khoán sau:

- Tên chứng khoán: c ổ  phiếu Công ty c ổ  phần Bia Hà Nội -  Nam Định

- Mã chứng khoán: BBM

- Loại chứng khoán: c ổ  phiếu phổ thông

- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng/cổ phiếu

- Số lượng chứng khoán đăng ký giao dịch: 2.000.000 cổ phiếu

- Sàn giao dịch: Ưpcom

- Ngày đăng ký cuối cùng: 07/ 11 /2023

1. Lý do và mục đích:

- Thực hiện lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản.

2. Nội dung cụ thể:

- Tỷ lệ thực hiện: 1 cổ phiếu -  1 quyền biểu quyết.

- Thời gian thực hiện: dự kiến tháng 11 /2023

- Địa điểm thực hiện: Phiếu lấy ý kiến được tổng hợp tại địa chỉ trụ sở Công ty c ổ
phần Bia Hà Nội -  Nam Định

- Nội dung lấy ý kiến:

1

+ Miễn nhiệm thành viên Ban kiểm soát đối với Ông Nguyễn Thanh Bình'

+ Bâu bô sung 01 thành viên Ban kiểm soát của Công ty nhiệm kỳ 2020 -  2025

, ,  Đ ềngh i VSDC lập và s ửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng
khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam định
địa chỉ sô 5 đường Thái Bình, p. Hạ Long, TP. Nam Định, Tỉnh Nam Định

- Địa chỉ emaịl nhận danh sách fìle dữ liệu: thevu 67@vahon com vn và
quangthang2505@gmail,com

.?_hÚng_tÔÌ cam những thÔng tin người sở hữu tron8 danh s4ch sẽ được sử
dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toan
chiu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CÔNG T Y ^ I
Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

-  UBCKNN, H N X  (b/cáo);
- Lưu HC.

2

		2023-11-02T14:53:02+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document

		2023-11-02T14:53:44+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document